## Stadt Erlangen





Stadt Erlangen Postfach 3160 91051 Erlangen

Bürgermeister- und **Presseamt** 

An alle

١.

Mitglieder und Betreuungsstadträte des

Ortsbeirats Frauenaurach

Rathausplatz 1 Gebäude:

135 Zimmer:

Kontakt: Herr Pickel

Telefon: 0 91 31 / 86-2316 Telefax: 0 91 31 / 86-77 2316

E-Mail: stephan.pickel@stadt.erlangen.de

http://www.erlangen.de Internet:

Unser Zeichen / Schreiben:

OBM/13/PSG

Ihr Schreiben / Zeichen:

Datum:

04.03.2015

## Geplante Sitzung des Ortsbeirats Frauenaurach am 11. März 2015

Sehr geehrte Damen und Herren,

die für Dienstag, 11. März 2015, geplante Sitzung des Ortsbeirats Frauenaurach wird auf

Dienstag, 25. März 2015 verschoben.

Die Verschiebung ist notwendig, da der Stadtrat Herzogenaurach am 11.03.2015, ab 18 Uhr die Unterlagen für das Raumordnungsverfahren für die Ortsumgehung Niederndorf – Neuses behandeln wird.

Da diese Entwicklung für Frauenaurach und Neues sehr wichtig ist, wird Herr OBR-Vorsitzender Bergler an dieser Sitzung teilnehmen. Die Sitzung des Ortsbeirates kann daher nicht am gleichen Tag stattfinden.

Die Einladung zur Sitzung des Ortsbeirates am 25. März 2015 mit den Tagesordnungspunkten geht Ihnen rechtzeitig (ca. 1 Woche vor der Sitzung) zu.

Für Rückfragen stehe ich Ihnen gerne zur Verfügung.

Mit freundlichen Grüßen

i.A.

Stephan Pickel

Konten der Stadtkasse:

Sparkasse Erlangen

Mo 08.00-12.00 Uhr, 14.00-18.00 Uhr; Di, Mi, Fr 08.00-12.00 Uhr; Do 08.00-14.00 Uhr Öffnungszeiten:

Haltestelle: Neuer Markt

30, 30E, 201, 205, 253, 288, 289, 295 Buslinien:

Kto. 880 035

BLZ 763 301 11 BLZ 763 600 33

HypoVereinsbank \\storz1001\ris\_er\$\Somacos\doc\18086414.doc

Kto. 31 Kto. 4 536 657 BLZ 763 500 00 BLZ 763 200 72

Flessabank Erlangen Raiffeisen-Volksbank Erlangen eG Postbank Nürnberg

Kto. 400 Kto. 47 78-855